
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

LA COMISIÓN 

 RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR DEL CAS N° 027-2023 

PUESTO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PAGADURIA 

 

  

REGIÓN JUNÍN  

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACIÓN HUANCAYO  

CONVOCATORIA CAS N° 027-2023 

PUESTO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PAGADURIA 

FECHA DE PRESENTACIÓN DE RECLAMOS: 31-08-2023 

  

CAS N° 027-2023 – ASISTENTE ADMINISTRATVO DE PAGADURIA  

 

 

N° 

 

 

POSTULANTE 
EXPEDIENTE 

REQUISITOS MÍNIMOS PARA 

POSTULAR AL CARGO 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por Servicio 

Militar 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por 

Discapacidad 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 

Título 

Profesional 

Técnico, 

Universitari

o bachiller  

 
Experiencia 

laboral 

General 

 
Experiencia 

laboral 

Específica 

Contiene 

anexo 

1,2,3,4,5 

firmados y 

con huella 
digital 

 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS 

DE 

CAPACITACIÓ
N 

TOTAL, 

PUNTAJE 

OBTENIDO 

OBSERVACIONES 

1 ANCHIMANYA LAZARO, ELIDA LUZ 4810700 sí sí sí si NO NO 10 20 14 44  

2 FERRER ANTONIO BEXER 4811495 sí sí sí sí NO NO 10   20 08 38  

3 BORDA QUIÑONEZ PAMELA ROSA 4810225 no si si sí NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

4 ARROYO VILCHEZ LEYDI SHARON 4812315 sí si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

5 FERNANDEZ PARRA INES VICTORIA 4811215 si  si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

6 CHAVEZ POMA ANGEL FELIX 4811532 si  si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

NOTA IMPORTANTE:     Se reitera a los postulantes que los reclamos se deben presentar por Mesa de Partes de la UGEL Huancayo y luego con el 

cargo, el postulante, deberá presentarse personalmente en la Comisión para la absolución del    reclamo. 



 

 
 

 
 
 
 
 
  

 RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR DEL CAS N° 027-2023 

PUESTO: TECNICO INFORMATICO 

 

  

REGIÓN JUNÍN  

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACIÓN HUANCAYO  

CONVOCATORIA CAS N° 027-2023 

PUESTO: TECNICO INFORMATICO 

FECHA DE PRESENTACIÓN DE RECLAMOS: 31-08-2023 

  

CAS N° 027-2023 – TECNICO INFORMATICO  

 

 

N° 

 

 

POSTULANTE 
EXPEDIENTE 

REQUISITOS MÍNIMOS PARA 

POSTULAR AL CARGO 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por Servicio 

Militar 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por 

Discapacidad 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 

Título 

Profesional 

Técnico, 

Universitari

o bachiller  

 
Experiencia 

laboral 

General 

 
Experiencia 

laboral 

Específica 

Contiene 

anexo 

1,2,3,4,5 

firmados y 

con huella 
digital 

 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS 

DE 

CAPACITACIÓ
N 

TOTAL, 

PUNTAJE 

OBTENIDO 

OBSERVACIONES 

1 BARRA INGA LEOPOLDO 4810993 sí sí sí si NO NO 10 20 08 38  

2 LOPEZ PAGAN RICKY DANIEL 4812489 sí sí sí sí NO NO 05   20 10 35  

3 LLANOS BASILIO CRISTIAN 4810181 si si si sí NO NO 10 20 04 34  

4 ARIAS FERNANDEZ WANDERLEY JULIAN 4811702 sí si no si NO NO 05 20 06 31  

5 PANTOJA VILCHEZ VLADIMIR 4810467 si si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

6 CASTILLO LLIHUA LUIS DANIEL 4811717 si si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

7 ESPINOZA REYMUNDO ISMAEL 4810545 no si si si NO SI 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

8 LAUREANO AGUILAR ESTEBAN 4810961 si si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

NOTA IMPORTANTE:     Se reitera a los postulantes que los reclamos se deben presentar por Mesa de Partes de la UGEL Huancayo y luego con el 

cargo, el postulante, deberá presentarse personalmente en la Comisión para la absolución del reclamo. 



 

 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES DE EVALUACIÓN CURRICULAR DEL CAS N° 027-2023 

PUESTO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE ESCALAFON 

 

  

REGIÓN JUNÍN  

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACIÓN HUANCAYO  

CONVOCATORIA CAS N° 027-2023 

PUESTO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN ESCALAFON  

FECHA DE PRESENTACIÓN DE RECLAMOS: 31-08-2023 

  

CAS N° 027-2023 – ASISTENTE ADMINISTRATVO DE ESCALAFON  

 

 

N° 

 

 

POSTULANTE 
EXPEDIENTE 

REQUISITOS MÍNIMOS PARA 

POSTULAR AL CARGO 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por Servicio 

Militar 

 
 

Cuenta con 

certificación 

por 

Discapacidad 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

 

Título 

Profesional 

Técnico, 

Universitari

o bachiller  

 
Experiencia 

laboral 

General 

 
Experiencia 

laboral 

Específica 

Contiene 

anexo 

1,2,3,4,5 

firmados y 

con huella 
digital 

 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

CURSOS Y 
PROGRAMAS 

DE 

CAPACITACIÓ
N 

TOTAL, 

PUNTAJE 

OBTENIDO 

OBSERVACIONES 

1 MEDINA URBANO BLANY ASTRID 4810306 sí sí sí si NO NO 05 20 16 41  

2 ROQUE MENESES JERSON RAUL 4811712 sí sí sí sí NO NO 05   20 08 33  

3 BALBIN PAUCAR THALIA IBETH 4811673 si si si sí NO NO 10 10 12 32  

4 CANCHO LOAYZA JHON ANGEL 4811043 sí si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

5 VELIZ BUENDIA MAGELI 4811215 si si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

6 HUANCAYA YARINGAÑO MARIA TEREZA 4811694 si si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

7 LUNA FLORES JOSE CLAUDIO 4812100 si si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

8 MENDOZA TORRES GERALDINE GIOMARA 4811386 si si no si NO NO 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO 

NOTA IMPORTANTE:     Se reitera a los postulantes que los reclamos se deben presentar por Mesa de Partes de la UGEL Huancayo y luego con el 

cargo, el postulante, deberá presentarse personalmente en la Comisión para la absolución del reclamo. 


